АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2011 г.

	№
	191

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации МОГО «Ухта» от 31 января 2011 г. № 131

«О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Государственного Совета

Республики Коми V созыва, депутатов

Совета МОГО «Ухта» 4-го созыва»

В связи с технической ошибкой, допущенной в приложении к постановлению при указании специального места, определенного для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми V созыва, депутатов Совета МОГО «Ухта» 4-го созыва, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации  МОГО «Ухта» от 31 января 2011 г. № 131«О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Совета Республики Коми V созыва, депутатов Совета                      МОГО «Ухта» 4-го созыва заменив слова «стенд на автобусной остановке             по пр-ту Космонавтов возле д.2а» словами «стенд на здании по ул.Дзержинского, д.30».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Город».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Мосеева В.И.

И.о. руководителя администрации

     Т.А. Филиппова